
 

 

PREFEITURA DE IRECÊ - BAHIA 
Praça Teotônio Dourado Filho. Nº 1. Centro,  

Fone: 74 3641. 3116 Cep: 44900.000 
 

 

DECRETO Nº. 455/2024 

  

 

Dispõe sobre a designação o  Sr. Ullas Miranda dos Santos, 

                                            para desenvolver interinamente o cargo em comissão de 

                                         Secretário Escolar da Escola José Francisco Nunes da 

                                                     Secretaria de Educação. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL IRECÊ, no uso das atribuições e com fundamento no inciso IV 

do art. 50 da Lei Orgânica do Município, e  

 

 

DECRETA: 

  

Art. 1º - Designar o  Sr. Ullas Miranda dos Santos, para desenvolver interinamente o cargo 

em comissão de Secretário Escolar da Escola José Francisco Nunes-Itapicuru da Secretaria de 

Educação no quadro de cargos comissionados do Município de Irecê. 

 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 

o dia 01 de maio de 2024. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 
                                                                                                                                                                                                                                                  


